
EFHR zaprasza na drugie nieodpłatne szkolenie z
zakresu praw człowieka » Wiadomości Znad Wilii

 zw.lt /ogloszenia/efhr-zaprasza-na-drugie-nieodplatne-szkolenie-z-zakresu-praw-czlowieka/

Relację z pierwszej części szkolenia można znaleźć tutaj.

Dzień szkoleniowy poprowadzi ekspert prawa międzynarodowego dr Fernand de Varennes, który swój
licencjat ukończył w Kanadzie, a studia magisterskie w Londyńskiej Szkole Nauk Ekonomicznych. W roku
1996 uzyskał tytuł doktora w na Uniwersytecie w Maastricht w Holandii, a od lipca tego roku jest
dziekanem Wydziału Prawa w na Uniwersytecie Moncton w Kanadzie.

Podczas szkolenia, które prowadzone będzie w języku angielskim, omówimy następujące kwestie:

Specyfika prawa międzynarodowego w zakresie praw człowieka.
Związek pomiędzy międzynarodowymi prawami człowieka a prawem krajowym.
Sposoby zastosowania postępowania sądowego dotyczącego międzynarodowych praw człowieka w celu
ulepszenia ochrony jednostki, w szczególności członków grup mniejszościowych.
Wymiary praktyczne użycia procedur oraz prawa międzynarodowego w przypadku spraw sądowych na
Litwie (oraz w innych krajach).

Szkolenie skierowane jest do wszystkich zainteresowanych tematem praw człowieka oraz
międzynarodowych praw grup mniejszościowych. W szczególności pragnęlibyśmy zaprosić tych, którzy na
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co dzień mają do czynienia z prawem, tj. studentów, prawników, sędziów, adwokatów, prokuratorów oraz
innych pracowników w tej dziedzinie. Każdy z uczestników po ukończeniu szkolenia otrzyma certyfikat.

EFHR od lat organizuje wiele szkoleń prowadzonych przez wysoce uznanych specjalistów w zakresie
prawa międzynarodowego. Informacje o poprzednich sesjach można przeczytać tutaj.

Szkolenie odbędzie się w siedzibie EFHR: Liepkalnio 103, Vilnius, LT-02121.

Zapisy odbywać się będą do 25 listopada drogą mailową (szkolenia@efhr.eu) oraz przy użyciu
internetowego formularza zgłoszeniowego. Więcej informacji otrzymają Państwo dzwoniąc pod numer:
+370 691 50 822. Liczba miejsc jest ograniczona.
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